
1 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “LEONARDO DA VINCI” 

PEC: piic817001@pec.istruzione.it – e-mail: piic817001@istruzione.it – 

www.scuolacastelfrancodisotto.edu.it 

 
 
Decr. n.  3248                                                                                          Castelfranco di Sotto, 11/11/2024 
CUP: H64D21000260006 
CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-47500 

 
                                           

Oggetto:   decreto di  pubblicazione graduatoria definitiva per l’affidamento di incarico a 1 tutor per 
il progetto PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - linea di investimento 1.4 
“intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 
nell’ambito della missione 4 – Istruzione e Ricerca – componente 1 – “potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’università” del piano nazionale di 
ripresa e resilienza finanziato dall’unione europea – Next Generation EU - riduzione dei 
divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024). 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. n. 8443 del 06/11/2024; 

VISTA l’istanza di candidatura pervenuta; 

VISTA la nomina e la convocazione della commissione 8613 del 11/11/2024 atta a valutare l’istanza 

pervenuta per l’avviso di cui sopra; 

VISTO l’esito del verbale relativo alla valutazione della candidatura Prot. 8635 del  11/11/2024;  

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria definitiva per l’avviso di cui sopra  per il seguente ruolo: 

 

 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° Grado 

56022 Castelfranco di Sotto (Pisa) – Piazza Mazzini, 11 

TEL 0571487372 - Codice Fiscale n° 82000780500 

 

mailto:piic817001@pec.istruzione.it
mailto:piic817001@istruzione.it
http://www.scuolacastelfrancodisotto.it/




2 
 

Linea di Intervento 1 - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - Scuole Secondarie di I e II Grado. 

 

Modulo: “Percorsi formativi e laboratori ali co-curricolari - Sede di Orentano”. 

 

TUTOR: 

Posiz. Nominativo candidato Punteggio 
 

1 MARIANELLI SABRINA 22 
 

 

 

Art. 2  

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

 

Art. 3  

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e nella Sezione Amministrazione Trasparente 
dell’istituzione scolastica con valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti.                                                                                                         

 
Il Dirigente 

Sandro Sodini 

 


		2024-11-11T13:31:11+0100
	Sodini Sandro




